TRANSPORT URBA TORTOSA

Tortosa centre-Sant Llatzer

-Hospital V.Cinta

De dilluns a divendres feiners

HORARIS DE PAS APROXIMATS
VIGENT DEL 01/09 al 31/07

IN [PARADA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 JESTACIO BUS HIFE 7:30] 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 {10:00/10:30]11:00{11:30]12:00/12:30]13:00|13:30{14:00]15:00|16:00/17:00]18:00(19:00(20:00
2 JAv. Generalitat(MAPFRE) 7:33]18:0318:33] 9:03 | 9:33 |10:03]10:33]11:03{11:33]12:03]12:33]13:03|13:33]/14:03|15:03|16:03]17:03|18:03|19:03]20:03
3 JGrup Temple 7:34] 8:04 1 8:34 1 9:04 | 9:34 |10:04110:34]11:04(11:34]12:04112:34]13:04|13:34114:04]15:04|16:04]17:04]18:04(19:04120:04
4 IP.Unio—AAVV 7:35] 8:0518:35[ 9:05 | 9:35 |10:05/10:35]11:05{11:35{12:05]12:35]13:05|13:35]/14:05]15:05|16:05]17:05]18:05(19:05|20:05
5 |Institut Cristofol Despuig 7:37| 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 |10:07]10:37]11:07(11:37]12:07112:37]13:07|13:37|14:07|15:07|16:07]|17:07]18:07(19:07|20:07
6 |P.Tortosi Absent 7:39] 8:0918:39( 9:09 | 9:39 |10:09]10:39]11:09(11:39]12:09112:39]13:09|13:39]|14:09]15:09|16:09]17:09]18:09(19:09|20:09
7 JP.Unio 7:40| 8:1018:40( 9:10 | 9:40 |10:10/10:40]11:10{11:40]12:10/12:40]13:10|13:40/14:10]15:10|16:10/17:10]18:10(19:10(20:10
8 Associacio Veins 7:40] 8:10| 8:40] 9:10 | 9:40 |10:10410:40]11:10(11:40112:10/12:40|13:10]13:40|14:10]15:10]16:10|17:10]18:10(19:10]20:10
9 |pP.Santa Coloma 7:41]8:1118:4119:11 | 9:41 |10:11]10:41)11:11(1212:41]12:11112:41]13:11|13:41|14:11|15:11|16:11]17:11]18:11(19:11|20:11
10 |Vicent Garcia 7:43]8:1318:43 1 9:13 | 9:43 |10:13]10:43]11:13(11:43]12:1312:43|13:13|13:43|14:13|15:13(16:13]17:13|18:13|19:13]20:13
11 |Hife Antiga 7:43]8:1318:43 1 9:13 | 9:43 |10:13]10:43]11:13(11:43]12:1312:43|13:13|13:43|14:13|15:13(16:13]17:13|18:13|19:13]20:13
12 |Esca|es Betania 7:44] 8:14 1 8:44 1 9:14 | 9:44 |10:14110:44)11:14(11:44112:14112:44]13:14|13:44114:14]15:14|16:14]17:14]18:14(19:14|20:14
13 |Rotonda Simpatica 7:45] 8:1518:45] 9:15 | 9:45 |10:15]10:45]11:15(11:45]12:15]12:45]13:15|13:45]|14:15]15:15|16:15]17:15]18:15(19:15|20:15
14 |HospitaIVerge de la Cinta 7:48] 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 |10:18]10:48]11:18(11:48]12:18]12:48]13:18|13:48|14:18|15:18|16:18]17:18]18:18(19:18|20:18
15 [Femina 7:5218:2218:52 9:22 | 9:52 |10:22110:52]11:22(11:52]12:22112:52]13:22|13:52]14:22]15:22|16:22]17:22]18:22(19:22|20:22
16 JAv.Generalitat (Inside) 7:54] 8:24 1 8:54 | 9:24 | 9:54 |10:24110:5411:24(11:54112:24112:54]13:24|13:54114:24]15:24|16:24]17:24]18:24(19:24120:24
17 JAv.Generalitat (Parque) 7:55] 8:2518:55| 9:25 | 9:55 |10:25]10:55]11:25(11:55]12:25]12:55|13:25|13:55|14:25|15:25|16:25]|17:25|18:25|19:25]20:25
18 JESTACIO BUS HIFE 7:58] 8:28 | 8:58 | 9:28 | 9:58 |10:28]10:5811:28(11:58]12:2812:58]13:28|13:58]14:28|15:28|16:28]17:28]18:28(19:28|20:28

Vigents a partir del 01/09/2016




	Horari L-2

